7
2020年12月2日 星期三

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 王霞 校对 胡玉萍 民生新闻

德阳光大拍卖有限公司拍卖会
延期公告（第二次）

我公司于2020年11月19日在《四川经济日报》第3版

发布了“位于四川省德阳市河东区庐山南路三段12号土地

（土地使用权面积：10265.00平方米，土地使用权证号：德

府国用（2010）第026136号）、房屋（建筑面积为11015.03平

方米，房产证编号：德阳市房权证河东区第 0113010号）及

未办理权属登记建筑面积约为 2000.00 平方米附属建筑

物”的拍卖会延期公告，现接到委托方通知，将该拍卖会延

期到 2020 年 12 月 22 日上午 10 点举行，报名时间延期到

2020年12月21日下午5点截止，其他事项无变化。

德阳光大拍卖有限公司
2020年12月2日

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

遗失
●都江堰市昌惠殷氏老卤小吃店营业执照（统

一社会信用代码：92510181MA639T818E）正副本遗
失作废。

●都江堰市昌惠殷氏老卤小吃店食品经营许可
证（编号：JY25101810045623）正副本遗失作废。

●都江堰市芒城建材经营部营业执照（注册号：
510181600078262）正副本遗失作废。

●权利人李素珍《国有土地使用证》【土地证号：
青国用（2014）字第01171号，住宅用地面积：49.52平
方米】不慎遗失，特登报声明作废。

●眉山兴顺汽车运输有限公司《道路经营许可
证》正、副本（证号：川交运管眉字 511400000993号，
车辆号牌：川Z56015）遗失作废。

●威远县缘来童子鱼馆《食品经营许可证》副本
（许可证编号：JY25110240003978）遗失作废。.

●张芳不慎遗失2015年3月26日开具的产权税
费收据（龙城创业港 3-3-626；金额：7528.76 元；收
据编号：0039171）特此登报声明。

●李琴不慎遗失2015年3月26日开具的产权税
费收据（龙城创业港 3-3-620；金额：7352.64 元；收
据编号：0039170）特此登报声明。

●胡毅，四川交通职业技术学院机械制造与自
动 化 专 业 2020 届 毕 业 生 遗 失 报 到 证 ，证 号 ：
202012761302165，声明作废。

注销公告
四川价格信息交流网络服务中心拟向事业单位

登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债
权人自登报之日起90日内向本清算组申报债权。

特此公告
四川价格信息交流网络服务中心

2020年12月1日

减资公告
经成都五采酒坊酒业有限公司（统一社会信用

代码：91510129MA6CA48566）股东会决定：成都五
采酒坊酒业有限公司注册资本由人民币 200万元减
少至 140万元。请各债权人自公告之日起 45日内向
本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

特此公告
成都五采酒坊酒业有限公司

2020年12月2日
经四川嘉弘地建筑工程有限公司（统一社会信

用代码：91510129MA6BCLT64P）股东决定：四川嘉
弘地建筑工程有限公司注册资本由人民币 1000 万
元减少至 200万元。请各债权人自公告之日起 45日
内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求，
逾期不提出的视其为没有提出要求。

特此公告
四川嘉弘地建筑工程有限公司

2020年12月2日

四川经济日报讯（记者 周圆韵）今年以来，南
充市顺庆区税务局深入学习贯彻习近平新时代中
国特色社会主义思想，坚持不懈强化组织领导，坚
持不懈回头检视，坚持不懈狠抓落实，认真开展

“不忘初心、牢记使命”主题教育“回头看”，巩固深
化主题教育各项成果，有效推动各项重点工作开
展。

看“学习”。该局始终坚持用习近平新时代中
国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工
作，以开展“不忘初心、牢记使命”主题教育“回头
看”为契机，持续推进政治理论学习，打牢政治基
础。丰富学习形式。通过召开党委理论中心组学
习、宣讲报告会、组织党员干部到张思德学院培
训、推广运用“学习强国”APP、定期举行主题党日
活动等多种形式，强化政治理论教育和形势政策

教育，不断推进学习常态化，确保学懂弄通做实。
营造行业新风。积极响应国家税务总局号召，组织
干部利用税务系统“学习兴税”APP，观看先进典
型事迹、学习最新税务政策，不断叩问“全心全意
为人民服务”的初心，感悟“为国聚财、为民收税”
的宗旨使命，在全局内营造起崇尚先进、争当先进
的浓厚氛围，持续激发广大税务干部担当作为的
强大动能。展开生动讨论。以支部“三会一课”为依
托，教育引导党员干部自觉在学懂弄通做实习近
平新时代中国特色社会主义思想上下足功夫，通
过支部内部的学习讨论和跨支部间的学习交流，
树牢了“四个意识”，坚定了“四个自信”，做到了

“两个维护”。
看“服务”。该局坚持以纳税人需求为导向，在

持续优化服务上下足功夫。今年以来，该局积极落

实党中央、国务院各项决策部署和税务总局各项
便民办税措施，助力企业复工复产、全力服务“六
稳”“六保”。持续优化服务态度，引导干部职工牢
固树立服务理念，彻底杜绝“门难进、脸难看、话难
听、事难办”的问题，和谐税收征纳关系，不断提高
服务效率和质量。持续强化担当意识，引导全局干
部职工吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做贡献。
全力落细落实优化营商环境具体举措，进一步缩
减办税程序与实效。持续优化营商环境，全力推进

“春风税务”行动，发挥“纳服热线”作用，不断提升
接通率、办结率、答复准确率及满意率。大力开展
好“青年文明号”系列活动，深入企业搞好“听访
解”，持续扩大减税降费政策宣传覆盖面。全面开
展“纳税人学堂”，扩大纳税人培训与辅导范围。定
期开展“纳税人座谈会”，积极听取收集纳税人意

见建议，努力解决人民群众反映强烈的突出问题，
切实让缴费人纳税人在每一次税务办理过程中感
受到方便与效率。

看“长期”。该局坚持主题教育收尾不收场，每
一次学习都是对理想信念的进一步坚定，都对事
业全局起着至关重要的指导作用。加强分析研判，
深入分析区局“回头看”整体工作情况，及时总结
经验、发现不足。对“回头看”工作中取得的成果，
及时以规章制度的形式固定下来，力求持续用力、
久久为功。对回头看工作中的不足，以问题清单形
式做了台账，力求立行立改、引以为戒。注重成效
转化，围绕南充市打造“成渝第二城”的中心大局，
把开展主题教育“回头看”同完成各项任务结合起
来，将党员干部焕发出来的干事创业激情，转化为
攻坚克难、持续向前的担当作为。

四川经济日报南充讯（李然 记者 李国富）
“车辆进出一定多注意行人安全；垃圾一定要归好
类分别扔进垃圾桶中；社区就是一个大家庭，我们
一定要齐心协力维护好环境……”在南充市顺庆
区丹桂路上一处居民小区内，每天总会看见一群
熟悉的老党员，他们穿梭于该居民小区中，对一些
不文明现象、纠纷等及时进行劝导和劝解，他们就
是该居民小区党支部成员。

近日，该小区一位业主从外地返回时，由于门
禁系统问题，导致车辆无法进入小区，导致该业主
情绪激动。

“该情况导致小区入口被堵。”现年 64岁的陈
尚国，是一名退休老党员，也是该居民小区党支部
书记，他告诉记者，接到电话后，他立即赶到现场，
了解实情，耐心劝说该业主为后面被堵业主考虑，
并督促物业公司当场为该业主重新录入车辆信
息。最终，避免了矛盾升级。

“基层治理是社会的重难点工作，社区创新基
层治理方式，在居民小区建起党支部，由退休老党
员担任支部书记、支部委员等职务，在小区内开展
矛盾纠纷化解、不文明现象劝导、协助社区开展工
作等。”顺庆区新建街道玉带路社区相关负责人告
诉记者，目前，该社区辖区内已建起 3个小区党支
部，共有13名老党员参与到基层治理中来。

“为充分发挥离退休干部密切联系群众、参
与城乡社区治理的积极作用，今年以来，顺庆
区积极推进离退休干部党建融入基层党建试点
工作。”顺庆区委老干部局相关负责人介绍，通
过抓“党建引领、需求导向、头雁领航”三个关
键要素，创新“三个三”工作模式，切实引导离
退休干部助力城乡基层社会治理。同时，大力
强化要素保障，将离退休干部助力基层治理活
动成效纳入老干部工作年度目标考评内容，各
部门（单位）积极为老同志参与基层治理提供

场地、资金等保障，并统筹党建奖补资金。目
前，已协助老党员工作室解决经费、场地等问
题 7 个。

据介绍，今年顺庆区实施了“霞满果城·红色
传承”工程，组建离退休干部讲师团，引导老同志
深入村（社区）开展红色文化、法律法规、民俗民风
等宣传宣讲 30余场次；实施了“霞满果城·老党员
工作室”工程，在街道、行业部门试点建立综合型、
专业型老党员工作室 10 个，化解基层矛盾 1500
余件；实施了“霞满果城·志愿服务”工程，依托
老干部志愿服务团，引导全区离退休干部开展
党建指导、矛盾调解、扶弱助困等志愿服务 10
项，协调解决村（居）民教育医疗等诉求、邻里矛
盾纠纷 3000 余件。进一步提升老同志参与城乡
基层治理的融合度、精准度和满意度，鼓励引导
他们在城乡基层治理中尽显责任担当、彰显风
采作为。

德阳罗江区
以“好差评”提升政务服务水平

四川经济日报讯（卢佳佳 记者 钟正
有）政务服务满不满意，群众有权给出“好
差评”。近日，在德阳市罗江区政务服务中心
城管交通审批窗口，群众李永清顺利办理

“道路旅客运输经营许可”业务。通过扫描二
维码，李永清现场评价“非常满意”。“服务
态度好、工作人员热情，申请材料少、办理速
度快。”李永清说，现在来到罗江政务中心办
事就像点菜一样简单，资料准备好，现场有
专人指导、立等可取，这样的办事效率和服
务态度必须给出好评。

去年底，德阳市出台政务服务“好差评”
工作实施方案，建立“线上+现场+回访”评
价机制，罗江政务中心在政务服务大厅显眼
位置放置评价二维码，办事群众通过天府通
办 APP、微信、支付宝等第三方程序扫码即
可对办事整个流程进行评价，今年下半年，
该中心在办事窗口配备了 39 台线下评价
仪。满不满意，群众说了算，态度不好，群众
来打分，如果收到“不满意”或者“非常不满
意”的评价，中心安排专人负责回访核实，对
情况清楚、诉求合理的问题，要求单位及当
事人及时进行整改和回复，确保整改率和回
访率 100%。同时，将“好差评”结果列入进驻
部门窗口月度服务评价和年度考核考评重
要指标，充分发挥好服务、好评价的正向激
励作用，将群众的点赞转化为政务服务人员
持续改进工作的动力，推动政务服务水平持
续提升。

自推行政务服务“好差评”制度以来，罗
江区共收到有效评价数据为 14237 条，其中
非常满意 9208 条、满意、基本满意 4961 条，
不满意 0条、非常不满意 0条，满意率 100%。

西南石油大学化工院
“真情四微”行奉献暖社区

四川经济日报讯 一米阳光，万丈希望。
西南石油大学化工院“真情四微”项目自成立
以来，走进社区，关爱社区，获得一致好评。近
日，“真情四微”活动再次起航，开启志愿服务
新篇章。

关爱留守儿童，微情助梦暖童心。通过
“2020 疫情大考”小讲堂，进行“防疫、抗疫”
知识问答赛，向小朋友科普疫情防控相关知
识。书写感恩明信片，致敬疫情下最可爱的
人。

关心空巢老人，微爱陪伴老人行。举办重
阳嘉年华、听前辈们的故事，重拾老人青春记
忆；走进社区医院，微笑行动慰人心；前往成
都慢性病医院，搭建爱心墙，转移病人注意
力，宽慰病人焦虑心情；微行善举不足提，仅
以志愿献真心；“真情四微”从你我做起，志愿
服务暖人心。

（傅舜）

西南石油大学开展
三原色劳动教育实践活动

四川经济日报讯 为了培养精益求
精的工匠精神和爱岗敬业的劳动态度，
近日，西南石油大学机电院青志协启动
了大学生思想政治教育特色活动项目
——三原色劳动教育实践服务活动。

“红”色记忆，思想教育凝聚气。红色
代表着崇高的理想信念，组织开展研习

“劳模精神、工匠精神”系列活动。以线
上理论学习为依托，感受新时代，激发奋
进心。

“黄”金时代，奉献服务亮青春。黄色
代表着温暖和关怀，组织开展分散性劳
动实践。实施“劳动美·奋斗情·家国梦”
主题建构制作活动、社区文化墙原创漫
绘作品展等项目，将奉献精神内化于心、
外化于行，用自己的实际行动奉献服务。

“蓝”图挥展，责任担当刻心间。蓝色
代表着永恒和稳重，是青年一代的责任
与担当。主办了以“科学防控，致敬前线”
为主题的网络艺术作品征集，感恩逆行
者，相信勇气与创见。 (李华)

认真开展“不忘初心、牢记使命”主题教育“回头看”，深化主题教育各项成果

南充顺庆区税务局有效推动重点工作开展

四川经济日报内江讯（记者
毛春燕 李弘 文/图）公民镇回锅
肉特色小镇是资中县实施乡村振兴
重点打造的项目之一，近日，记者在
该小镇看到，整个园区已基本成形，
温泉泡池、民宿酒店、草坪婚礼广
场、游船码头兼表演舞台等休闲娱
乐设施正逐步完善。

资中县回锅肉特色小镇项目包
括商业街区、特色温泉、康养中心、
景观绿化、水上景观等，计划总投资
额1.5亿元，着力打造区域性休闲旅
游度假目的地，联动创造多方位娱
乐板块，打造生态美食休闲旅游康
养新品牌。

近年来，资中县按照“抓规模保
供给、抓加工增效益、抓特色创品
牌、抓防控促发展、抓监管保安全、
抓环保优生态”的思路，开拓创新，
初步形成了以生猪为主导的现代畜
牧产业体系，先后获得全国瘦肉型
商品猪基地县、国家级无公害生猪
生产县、全国生猪调出大县、中国黑
猪（内江猪）之乡等多项殊荣。

建成后的回锅肉特色小镇将
是集美食、旅游、农业体验、康养民
宿等为一体的特色乡村旅游打卡
点。

资中县依托产业优势打造回锅肉特色小镇

发挥老干部余热 化解矛盾纠纷

南充顺庆区积极创新城乡基层治理工作